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Daily Cleaner
Specjalny aktywny środek czyszczący do codziennego czyszczenia i 
czyszczenia po układaniu wszystkich elastycznych wykładzin podłogowych 
(PCW, linoleum, kauczuk) bez obróbki powierzchni, a także wykładzin 
podłogowych z dowolną obróbką powierzchni PU/PUR. Wysoka siła czyszczenia 
nawet w przypadku tłustych osadów. Bez wypłukiwania powierzchni, bez 
tworzenia się szarej powłoki. Czyszczenie bez pozostawiania filmu i smug. Do 
bezpiecznych powierzchni antypoślizgowych. Spełnia wymagania normy DIN 
18032 dla podłóg sportowych.

Cechy:

 100% biodegradowalny, bez symbolu zagrożenia,
 nie tworzy pozostałości mikrofilmu, brak zszarzenia powierzchni lub smug,
 wspiera i utrzymuje właściwości antypoślizgowe powierzchni,
 nadaje się do mopowania ręcznego, a także do maszyn myjących,
 przetestowany zgodnie z normami dotyczącymi bezpiecznego 

przemieszczania się osób w przestrzeni publicznej,
 spełnia wymagania norm DIN 18032 i DIN EN 14904 dla podłóg sportowych,
 bardzo ekonomiczny w użyciu – rozcieńczenie do 1:200 – 1:400 z wodą 

(25-50 ml na 10 litrów wody).

Intense Cleaner
Neutralny aktywny środek czyszczący do głębokiego czyszczenia podłóg 
elastycznych (PCW, linoleum, kauczuk) oraz delikatnego usuwania silnych 
zabrudzeń i tłuszczu. Idealny do czyszczenia po układaniu podłóg zarówno 
w budynkach mieszkalnych, jak i przemysłowych. Nie koliduje z powłokami i 
warstwami ochronnymi. Nadaje się do wszystkich zmywalnych powierzchni. 

Cechy:

  na bazie wysoce skutecznych tenzydów,
  delikatnie usuwa silne zabrudzenia i tłuszcz, 
  doskonałe właściwości czyszczące i emulsyjne,
  nie tworzy osadów na powierzchni i nie pozostawia żadnego filmu,
  nadaje się do mopowania ręcznego, a także do wszystkich maszyn myjących,
 nadaje się do większości powierzchni, w tym PCV/LVT, linoleum, podłóg 

epoksydowych i poliuretanowych wylewek podłogowych, kauczuku, gumy, 
malowanych podłóg drewnianych, podłóg kamiennych, wszystkich powierzchni 
zmywalnych (drzwi, stoły, szafki, płytki ceramiczne, płytki i inne).

Wskazówka:  Skorzystaj z usług czyszczenia 
i układania płytek

Chcesz, aby Twoja podłoga znów wyglądała jak nowa, ale nie 
masz możliwości jej wyczyszczenia? Skorzystaj z pomocy naszego 
doświadczonego zespołu, który profesjonalnie i szybko wyczyści Twoją 
podłogę. Usuwanie uporczywych zabrudzeń, czyszczenie podłóg ESD, 
nakładanie warstwy ochronnej, zmiana koloru płytek lub zwiększenie 
klasy antypoślizgowości. 

Więcej informacji na stronie www.fortelock.pl lub info@fortelock.pl. 

Opakowanie: 1 l, 5 l

Rozcieńczenie: 1:200

Wydajność: 1 000, 5 000 m 2

pH: 9,5

Opakowanie: 1 l, 5 l

Rozcieńczenie: 1:5

Wydajność: 50, 250 m 2

pH: 9,3

Kompletne instrukcje i wytyczne dotyczące 
czyszczenia i pielęgnacji podłogi 

można znaleźć w części Czyszczenie, 
konserwacja i dezynfekcja:

A brand of Fortemix


